

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Wpisz w rozliczeniu PIT:

**KRS 0000387207**

Cel szczegółowy:

**3128 Helena Wałaszczuk-Sobczyk**



lub przekaz darowiznę

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Tytułem: **3128 Helena Wałaszczuk-Sobczyk**

Gdy w 2021 roku urodziła się nasza Helenka myśleliśmy, że mamy już wszystko – byliśmy spełnieni. Jednak po kilku dniach nasze szczęście przerodziło się w koszmar. W 5 dobie życia, Helenka trafiła do szpitala z drgawkami. Podejrzewano zapalenie opon mózgowych, jednak leki i antybiotyki nie działały. Drgawki były coraz silniejsze. Mijały tygodnie, Helenka cały czas przebywała w szpitalu i robiono jej przeróżne badania. Po dwóch miesiącach dostaliśmy diagnozę – mutacja w genie STXBP1, a co za tym idzie – encefalopatia padaczkowa typu 4. Na tę chorobę nie ma obecnie lekarstwa...

Helcia jest rehabilitowana 6 razy w tygodniu (metoda Vojty, NDT-Bobath i basen), dodatkowo 4 razy dziennie ćwiczymy z Nią w domu łącząc Vojtę, Medek i Bobath. Dziewczynka uczęszcza również raz w tygodniu na terapię SI oraz na zajęcia z neurologopedą. Co dwa miesiące staramy się też, aby Helcia uczestniczyła w turnusie rehabilitacyjnym. Mimo to, nasza córeczka nie potrafi jeszcze samodzielnie usiąść, nie raczkuje, nie stoi, nie potrafi powiedzieć "mama". Jednak nie tracimy nadziei i nie ustajemy w działaniu, bo wiemy że to właśnie dzięki naszym staraniom i intensywnej rehabilitacji, Helcia powoli zbiera siły, żeby w końcu osiągnąć kamienie milowe. Helcia to wspaniała dziewczynka, która zasługuje na wszystko co najlepsze... Zdołaliśmy jakoś odnaleźć się w nowej rzeczywistości, ale finansowo jest nam coraz ciężej. Dlatego ogromnie prosimy o pomoc. Wiemy, że Wasze piękne serca nie będą obojętne na los naszej kochanej córeczki...

Z góry bardzo dziękujemy!  
Rodzice dzielnej Helenki

<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS <b>0000387207</b>	Wnioskowana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaakrągleniu do pełnych dziesiątek groszy w dół.	148. <b>KWOTA</b>
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5% <b>3128 HELENA WAŁASZCZYK-SOBCZYK</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>	
151. Informacje dodatkowe		

Miejscowość: Szczecinek  
Województwo: zachodniopomorskie